ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ и РАЗВИТИЮ
ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2019 г. № 6/2

О проекте закона Волгоградской области №9 110-20193
”Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 110—20193

"Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 110-20193 ”Об областном бюджете на 2020 год

и на плановый период 2021 И 2022 годов" в первом чтении.

Председатель комитета *' М.В.Струк